وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اِذْ لَمْ تَكُوْنُوْا اِلَّا قَلِيْلًا

شمارہ ۵

شرح چترہ

سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
ممالک غیر ۲۰ روپے
فی پرسیہ ۲۵ پیسے

پجلد ۲۰

ایڈیٹر:-

محمد حفیظ لقا پوری

نائب ایڈیٹر:-
نور شہد احمد انور

THE WEEKLY BADR QADIAN.

۲ فروری ۱۹۷۱ء

۲ تبلیغ ۱۳۵۰ھ

۷ ذوالحجہ ۱۳۹۰ھ

## سیرالیون میں تبلیغ اسلام کی کامیاب مساعی

ایک تبلیغی تربیتی دورہ - زراعتی نمائش میں اگلیہ سیکسٹل - ڈومسٹک سٹینڈنگ - ۱۲ افراد کا دل حق قبول

ریپورٹ مرتبہ محترم مولوی محمد صدیق صاحب شاہد انچارج تبلیغ سیرالیون (مغربی افریقہ)

مولوی مقبول احمد صاحب ذبیح نے نہایت جانفشانی سے سرانجام دیا۔